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✓ Çin’de açıklanan imalat PMI (Satın Alım Yöneticileri 
Endeksi) verisi, beklentiye paralel 49,5 olarak açıklandı. 
Eylül ayındaki 50,2’ye göre daralma gösteren veri, 
ülkedeki ekonomik toparlanmanın duraksadığına işaret 
etti. Asya’daki satış baskısından gözle görülür bir şekilde 
ayrışan Japonya’da ise faiz oranları negatif kalmaya 
devam ederken 10 yıllık tahvil getirisi kontrolünde daha 
esnek yaklaşım benimseneceği açıklandı. 

✓ Avrupa’da ise bugün TSİ 13.00’te açıklanan öncü veriler, 
hisse senedi piyasalarındaki hafif alıcılı seyrin 
korunmasında destekleyici oldu. Halihazırda Avrupa’da 
ekonomik bir yavaşlama olması bekleniyordu ancak 
Ekim ayına ait öncü yıllık enflasyonun %3,1 olan 
beklentinin altına %2,9 olarak gerçekleşmesi ve öncü 
yıllık büyümenin %0,2 olan beklentinin altında %0,1 
olarak gerçekleşmesi, Avrupa’da sıkılaşma politikalarının 
etkisinin görüldüğünü belirtiyor, yani kısaca Avrupa 
Merkez Bankasının hisse senedi piyasalarını 
baskılayabilecek sıkılaşma hareketlerini uygulayabileceği 
alanı daraltarak yatırımcılarda güvercinleşmeye dair 
iyimserlik yaratıyor. Verinin ardından saat 13.10 itibarıyla 
Eurostoxx ve DAX veri öncesindeki %0,5 civarı pozitif 
seyrini sürdürdü. Saat 16.00 itibarıyla Eurostoxx %0,64, 
DAX %0,68 artıda.

✓ Arista Networks dün açıklanan 3. çeyrek 
bilançosunda 1,51 milyar$ hasılat ve 1,83$ hisse 
başına kazanç ile 1,58$ hisse başına kazanç ve 1,48 
milyar$ hasılat yönündeki beklentileri aştı. Ağ 
çözümleri sunan şirket, yapay zeka gelişmelerine 
paralel olarak bulut bilişim hizmetlerine yönelik 
talebin yükselmesiyle artan sermaye 
harcamalarından olumlu etkilendi. Seans 
sonrasında hissede gerçekleşen yükselişin bir diğer 
nedeni de Arista’nın 1,50 milyar$ - 1,55 milyar$ 
olarak belirlediği 4. çeyrek hasılat beklentisinin 
1,47 milyar$ yönündeki analist beklentisini aşması 
olarak gösterilebilir. Beklentileri aşan hasılat 
tahmini, şirketin tedarik zincirinin normalleşmesine 
yönelik beklentisini içeriyor. Arista Networks 
(NYSE:ANET) seans öncesi işlemlerde % 9,83 
artıda.

✓ ABD’de otomotiv sektörü işçilerinin sendikası olan 
United Auto Workers (UAW), Ford ve Stellantis’in 
ardından eylemlerine devam ettiği 3. büyük 
otomotiv üreticisi General Motors ile de geçici bir 
anlaşma sağladı. Hatırlamak gerekirse sendika, yaz 
ortasından beri otomotiv şirketlerinden bazı 
taleplerde bulunmuş ve sonunda Detroit’teki 
büyük fabrikalarda greve çıkmıştı. Bu son geçici 
anlaşma ile birlikte şirketler sendikanın bazı 
taleplerini kabul etmiş oldular, zira General 
Motors’da grevler sebebiyle çalışmayı durduran 
fabrika haftalık yüz milyonlarca dolar kâr kaybına 
sebep oluyordu. Fabrikaların tekrar işleyişi her ne 
kadar şirketler için olumlu olsa da grevlerin 
sonucunda gerçekleşen en büyük etki, işçi 
maaşlarındaki artış sebebiyle faaliyet giderlerinde 
olacak. General Motors (NYSE:GM) seans öncesi 
işlemlerde %0,69 artıda.

*Seans öncesi bilgileri TSİ 15.00’a göre verilmiştir.

✓ Seans sonrasında Advanced Micro Devices’ın 
3.çeyreklik bilançosu açıklanacak. Beklentiler 
şirketin 5,7 milyar$ hasılat ve hisse başına 0,68$ 
kazanç elde etmesi yönünde. Advanced Micro 
Devices (NASDAQ: AMD) seans öncesi işlemlerde 
%0,42 artıda.

✓ Pfizer, bugün seans öncesi açıkladığı 3.çeyreğine ait 
finansal sonuçlarında 13,2 milyar$ hasılat ve hisse 
başına 0,17$ kazanç ile iki alanda da piyasa beklentisinin 
altında kaldı. 2019’dan beri ilk defa çeyreklik zarar 
açıklayan şirketin sonuçlarında COVID ilaçlarından 
kaynaklı 5,6 milyar$’lık maliyetin etkisi oldukça büyük. 
Diğer taraftan ilaç şirketinin Yönetim Kurulu Başkanı ve 
CEO’su Bourla, COVID dışı ilaçlarda performansın güçlü 
olduğuna değindi. Hatırlamak gerekirse Pfizer yakın 
zamanda, COVID ürünlerine yönelik düşen talepler 
neticesinde 3.5 milyar$’lık bir gider kısma planı 
açıklamıştı. Pfizer (NYSE:PFE) seans öncesi işlemlerde % 
0,16 ekside.

✓ Amgen 3.çeyreğinde hisse başına 4,96$ kazanç 
açıklayarak 4,68$ olan analist tahminlerini aştı. Çeyreklik 
hasılatı ise 6,9 milyar$ ile 6,92 milyar$ ‘ın hafif altında 
kaldı. Ay başında Horizon Therapeutics’i satın almasıyla 
gündeme gelen Büyük ilaç şirketi, çift haneli organik 
büyümenin düşük fiyatlarla dengelenmesi nedeniyle 
3.çeyrek ürün satışlarının %5 arttığını açıkladı. Şirketin 
Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO’su Bradway, Horizon 
satın almasının ne kadar önemli olduğunun altını çizerek 
yaygın olmayan hastalıklara yönelik tedavilerin, Amgen’in 
geniş ve yenilikçi ürün portföyüne değer katacağını 
vurguladı. Amgen (NASDAQ:AMGN) seans öncesi 
işlemlerde %2,59 artıda.



Geçen hafta 50 günlük üssel ortalamasını test 
ettikten sonra geri çekilen EUR/USD sözleşmesi 
1,0540 yatay trendinden destek bularak yeniden 
50 günlük ortalama direncini aşmayı deniyor.

Sözleşme 50 günlük ortalamanın belirlediği 
1,0680 üzerinde kalıcı olabilirse, 1,0600 altında 
zarar kes çalıştırmak kaydıyla, 200 günlük 
ortalama ile yatay trendin kesiştiği 1,0770 direnci 
ve 1,0870 yatay trend direnci hedefli uzun 
pozisyon alınmasını tavsiye ediyoruz.

1,0540 desteği son haftalarda teknik seviye 
olarak önemini kanıtladı. 1,0540 desteği altındaki 
kapanışlarda, 1,0610 üzerinde zarar kes 
çalıştırmak kaydıyla, 1,0480 ve 1,0400 destekleri 
hedefli kısa pozisyon alınmasını öneriyoruz. 

ABD CME Borsasında işlem gören 12.500€ 
büyüklüğündeki 1 adet mikro EUR/USD 
sözleşmesinde  264$ başlangıç teminatıyla işlem 
yapabilirsiniz.

Çarşamba günü gerçekleşecek Fed para politika 
kurulu toplantısı ve Ortadoğu’daki mevcut 
jeopolitik risklerin arz endişeleri sebebiyle volatil 
bir seyirde bulunan ham petrol sözleşmesi kısa 
vadeli ortalamalarının altında seyrediyor.

Sözleşme 85,50$ direncinin üzerinde kapanış 
alabilirse 82,80$ bölgesinde zarar kes çalıştırmak 
kaydıyla daha önceden başka bir direnç noktası 
olarak çalışan 89,90$ hedefli uzun pozisyon 
alınabilir.

100 günlük ortalaması olan 81,44$ altındaki 
kapanışlarda 82,80$ seviyesinde zarar kes 
çalıştırmak kaydıyla 80,20$ ve 200 günlük üssel 
ortalaması olan 78,80$ hedefli kısa pozisyon 
alınabilir. 

ABD NYMEX Borsasında işlem gören 100 varil 
büyüklüğündeki 1 adet ham petrol sözleşmesi 
705$ başlangıç teminatıyla işlem yapabilirsiniz.
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